纳税人名称 广州市国河装饰有限公司 纳税人识别号 91440116718161057G

税种 税款所属时期 实缴（退）税款

企业所得税 2023-06-01 至 2023-06-30 2044.35

地方教育附加 2023-06-01 至 2023-06-30 204.43

城市维护建设税 2023-06-01 至 2023-06-30 511.09

增值税 2023-06-01 至 2023-06-30 20443.54

教育费附加 2023-06-01 至 2023-06-30 306.65

以上情况，特此证明

金额合计（大写） 贰万叁仟伍佰壹拾元零陆分 ￥：23510.06

备注：其他

税   务   机   关 填票人：云南省税务局网上办税厅

（盖章）

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证